
NJORD Law Firms årsregnskab overrasker
positivt

Advokatfirmaet har fået styr på kerneforretningen. – Vi har gennemført en
strategisk turn-around, som nu bærer frugt. Samtidig forventer vi, at de gode
takter fortsætter, siger CEO Jesper-Max Larsen.

NJORD Law Firm kan præsentere et væsentligt forbedret årsregnskab for 2024.

Omsætningen steg fra 141 mio. kr. i 2023 til 159 mio. kr. i 2024, mens bruttofortjenesten voksede fra 103 mio.
kr. til 121 mio. kr.

Driftsresultatet landede på 4,2 mio. kr. mod 3,2 mio. kr. året før.

Vi er meget tilfredse. Årets resultat overgår vores forventninger.

Jesper-Max Larsen
”Vi er meget tilfredse. Årets resultat overgår vores forventninger. De seneste par år har vi arbejdet målrettet
på at implementere en ny strategi med fokus på effektiv sagsbehandling og styrket forretningsudvikling. Det
er det arbejde, som nu bærer frugt,” siger Jesper-Max Larsen, CEO for NJORD Law Firm.

Med den nye strategi har virksomheden fået styr på kerneforretningen. Ledelsen har gennemført interne
effektiviseringer, mens et nyt strategisk markedsfokus og en opstrammet performance-kultur har øget
forretningsaktiviteten.

Advokaterne har skruet op for indtjeningen og reduceret omkostningerne, hvilket har forbedret
lønsomheden.

Nye partnere og øget specialisering skal skabe vækst
Ifølge NJORD-direktøren er der grund til at se lyst på fremtiden – og 2025.

Virksomheden har øget optaget af nye partnere og medarbejdere med henblik på at hente opgaver og
forventer en bruttofortjeneste mellem 125-135 mio. kr.

Ved årets begyndelse fusionerede NJORD med Bach Advokater og tilførte 15 medarbejdere. I april har
ledelsen tiltrukket profiler fra de lukkede advokatfirmaer Pind & Partnere og Lundgrens.

Det giver mulighed for øget specialisering og nye strategiske kompetencer at spille på. Særligt
kompetencerne inden for bygge- og ejendomssektoren, der spås bedre konjunkturer, er løftet.

https://www.njordlaw.com/da/jesper-max-larsen


I 2024 var NJORD således rådgiver i forbindelse med to større ejendomstransaktioner – en aktivitet, som
virksomhedens fast ejendomsteam går efter at fordoble i 2025.

”Vi er optimistiske, dog opmærksomme på markedsudviklingen, branchespecifikt og generelt, og klienternes
skiftende behov. Vores optimisme skyldes ikke mindst, at vi i tråd med strategien har øget fokus på
forretningsudvikling og har tiltrukket en række anerkendte advokatpartnere. Det styrker vores kompetencer,
f.eks. inden for rådgivning om udvikling samt køb og salg af fast ejendom,” siger Jesper-Max Larsen.

Intern konsolidering og fællesskab
”Vi har fået mange nye kolleger de seneste måneder, og derfor vil vi i 2025 fokusere på at konsolidere os
internt og styrke fællesskabet. Vi vil forankre retningen for, hvordan vores rådgivere kan skabe yderligere
værdi for vores klienter de kommende år,” afslutter Jesper-Max Larsen.

Danmarks bedste advokatarbejdsplads
Som en del af den interne konsolidering vil NJORD i 2025 sætte endnu større fokus på at skabe et
arbejdsmiljø, hvor både faglighed og trivsel går hånd i hånd. Ambitionen er at være Danmarks bedste
advokatarbejdsplads – med stærke udviklingsmuligheder og en kultur, der tager højde for det hele menneske.
Et strategisk greb for at fastholde de dygtigste og tiltrække nye juridiske talenter i et konkurrencepræget
marked.

Samtidig intensiveres den eksterne kommunikation for at styrke kendskabet til NJORDs rådgivere og
tydeliggøre, hvordan de skaber værdi for klienterne.

Som et led i denne udvikling vil NJORD i 2025 begynde at arbejde mere struktureret med såkaldte
mikrohandlinger – konkrete værktøjer, der hjælper medarbejderne med at omsætte strategien i hverdagen.

Investering i AI skal frigøre ressourcer
NJORD satser desuden på teknologi som en del af vækststrategien. I 2025 planlægger advokatfirmaet
yderligere investeringer i AI-baserede legal tech-løsninger. Målet er at frigøre ressourcer fra rutinepræget
dokumentarbejde og styrke rådgivningskvaliteten.

NJORD Law Firm beskæftiger i dag cirka 120 medarbejdere i København og omkring 60 på kontorerne i
Roskilde, Silkeborg og Aarhus. Herudover arbejder cirka 80 ansatte på kontorerne i Riga, Tallinn og Vilnius.
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